岐阜県政記者クラブ加盟社各位

イオンモール各務原インターで
「ママやパパ、ご家族のための子育て講座と相談会」を開催します

県では、妊産婦とその家族への支援のため、イオン株式会社と締結した「包括

提携協定」に基づき、イオンモール各務原インターと連携して「ママやパパ、ご

家族のための子育て講座と相談会」を開催しますので、お知らせします。

記

１ 日時

  令和７年９月１９日（金）１０時３０分から１４時３０分まで

２ 場所

 イオンモール各務原インター １Ｆセンターコート

（各務原市那加萱場町３―８）

３ 内容

  ・助産師による子育て相談会（予約不要・無料）

   【時間】１０時３０分から１４時３０分まで

・子育てプチ講座とリズム体操（要予約・無料）（４０分）

 【時間】①１０時３０分から ②１１時３０分から ③１３時１５分から

 【定員】各回２０組（先着順）

 【対象】未就園児の親子

４ 予約方法

  次の URL もしくは二次元コードからお申込みください

  https://reserve.peraichi.com/r/51639bd3

５ その他

  ・詳細については、別添チラシをご参照ください。

  ・取材をご希望の場合は、令和７年９月１６日（火）までに担当者へご連

絡ください。

令和７年８月２１日（木） 岐阜県発表資料

担当課  担当係  担当者  電話番号

子育て支援課  母子保健係  宮澤

内線 3542

直通 058-272-8477

FAX 058-278-2880

包括提携協定について

 県内の商業・観光振興、県産農畜産物の販売促進、防災、福祉、教育など様々

な分野において、地域活性化と県民サービス向上に協働して取り組むため、平成

２２年１１月４日に包括提携協定を締結。

https://reserve.peraichi.com/r/51639bd3